Управление культуры и организации досуга населения

администрации города Ульяновска

ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по повышению эффективности осуществления

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципальных

учреждений культуры, архивного дела и дополнительного образования

10.12.2018                                                                                      № 36

15:00                                                                                            каб.10

Председательствующий: Топоркова Е.Н. –  начальник Управления

культуры и организации досуга населения администрации города

Ульяновска

Секретарь:              Салямова В.Ф. – консультант отдела бюджетного учета

и отчетности

Присутствовали:     Топоркова Е.Н –  начальник Управления культуры  и

организации досуга населения администрации города

Ульяновска;

Котманова И.Ф. – заместитель  начальника

Управления культуры – начальник отдела бюджетного

учета и отчетности;

Мирошина Е.М. – начальник отдела контрольно-

ревизионной работы;

Троян В.Н. – заместитель начальника отдела

бухгалтерского учёта и отчётности

Приглашённые:   - Усачева О.В. – заместитель директора Муниципального

автономного учреждения культуры «Парк

Прибрежный» (далее МАУК «Парк Прибрежный»);

ПОВЕСТКА ДНЯ:

  1) Оценка эффективности закупки МАУК «Парк Прибрежный»

закупку на приобретение и установку ограждения светодиодного фонтана в

МАУК «Парк Прибрежный», по адресу: г.Ульяновск, проспект Генерала

Тюленева, д.44, на общую сумму 58 202,66 (Пятьдесят восемь тысяч двести

два) рубля 66 копеек.

Источник финансовых средств:

- 57 911,65 (Пятьдесят семь тысяч девятьсот одиннадцать) рублей 65

копеек – средства, выделенные для реализации государственной программы

2

Ульяновской области «Формирование комфортной  городской среды в

Ульяновской области на 2018-2022 годы»;

- 291,01 (Двести девяносто один) рубль 01 копеек – средства, выделенные

для реализации муниципальной программы «Формирование комфортной

городской среды  на 2018-2022 годы на территории муниципального

образования «город Ульяновск».

 2) Оценка эффективности закупки МАУК «Парк Прибрежный»

закупку на услуги по изготовлению и установке зимних снежных городков

(ледяных скульптур) в МАУК «Парк Прибрежный», по адресу: г.Ульяновск,

проспект Генерала Тюленева, д.44.

 На общую сумму 100 000,00 (Сто тысяч) рублей 00 копеек.

Данная цена сформирована на основе метода сопоставимых рыночных

цен, путем запроса коммерческих предложений.

Источник финансовых средств: средства, выделенные для реализации

мероприятий муниципальной программы «Развитие парков города Ульяновска»

на 2018 год.

 РЕШИЛИ (единогласно):

 1. Признать обоснованным осуществление МАУК «Парк

Прибрежный» закупки закупку на приобретение и установку ограждения

светодиодного фонтана в МАУК «Парк Прибрежный», по адресу: г.Ульяновск,

проспект Генерала Тюленева, д.44, на общую сумму 58 202,66 (Пятьдесят

восемь тысяч двести два) рубля 66 копеек.

 2. Признать обоснованным осуществление МАУК «Парк

Прибрежный» закупки на услуги по изготовлению и установке зимних

снежных городков (ледяных скульптур) в МАУК «Парк Прибрежный», по

адресу: г.Ульяновск, проспект Генерала Тюленева, д.44.

Председательствующий                                                 Топоркова Е.Н.

Секретарь                                                                          Салямова В.Ф.